PAGE
3

Постановление Брянской городской администрации

от 11.07.2017 № 2407-п
О внесении изменений в муниципальную программу

города  Брянска «Повышение безопасности

дорожного движения в  городе Брянске» на 2016-2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от  30.12.2015 № 4536-п

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 28.06.2017 № 755 «О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 21.12.2016 № 541     «О бюджете города Брянска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  в связи  с  уменьшением объема ассигнований  на расходы по капитальному   строительству объектов муниципальной собственности
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска  «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» на 2016-2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской администрации               от 30.12.2015 № 4536-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 09.03.2016 № 661-п, от 13.04.2016 № 1186-п,                   от 11.05.2016 № 1484-п, от  07.06.2016 № 1877-п, от 14.07.2016 № 2393-п, от 27.07.2016 № 2563-п, от 10.08.2016 № 2806-п, от 20.10. 2016 № 3673-п, от 03.11.2016 № 3857-п, от 12.12.2016 № 4335-п, от 30.12.2016 № 4696-п, от  31.01.2017 № 264-п, от 10.03.2017 № 791-п, от 12.04.2017 № 1227-п, от 10.05.2017 № 1570-п) следующие изменения:

     1.1.   Позицию паспорта программы «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Всего: – 2 798 262,453 тыс.руб.

в том числе: 2016 год- 1603 259,429 тыс. руб.

из них  кредиторская задолженность – 175 633,40 тыс. руб.

2017 год -  1 023 303,024 тыс. руб.

из них кредиторская задолженность – 3 305,007 тыс. руб.

2018 год –  82 100,0 тыс. руб.

2019 год-  89 600,0 тыс. руб.

В том  числе бюджета города – 554 758,658 тыс. руб., в том числе:

2016 год -  317 998,254 тыс. руб.

из них кредиторская задолженность – 90 549,481 тыс. руб.

2017 год -  65 060,404 тыс. руб.

из них кредиторская задолженность – 3 305,007 тыс. руб.

2018 год  -  82 100,0 тыс. руб.

2019 год – 89 600,0 тыс. руб.».
     1.2.  Раздел  4 муниципальной   программы   «Объемы и  источники   финансирования   муниципальной программы» изложить    в следующей редакции:
 «Общий   объем   ассигнований   на  реализацию   муниципальной программы – 2 798 262,453  тыс. руб.
	Наименование мероприятий
	Ответствен-ный испол-нитель
	Источ-ник финансирования
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	Расходы по капитальному ремонту город-ских автомо-бильных дорог
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации
	бюджет города
	20 601,767
	0,0
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	278 991,548

	федера-льный бюджет
	75 715,000

	ИТОГО
	375 308,315

	Расходы по ремонту городских автомобильных дорог
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации
	бюджет города
	58 608,414
	0,0
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	190 367,969

	ИТОГО
	248 976,383

	Расходы по капитальному ремонту и ремонту городских автомобильных дорог
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации
	бюджет города
	0,0
	28 450,238
	15 000,0
	15 000,0

	област-ной бюджет
	0,0
	488 948,879
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	517 399,117
	15000,0
	15000,0

	Расходы по капитальному ремонту и ремонту дворо-вых территорий многоквартир-ных  домов, проездов к дворовым территориям многоквартир-ных домов

г. Брянска
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской  админист-рации
	бюджет города
	23 822,929

	154,953
	2 600,0
	2 600,0

	област-ной бюджет
	169 706,206
	2 944,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	193 529,135
	3 099,043
	2 600,0
	2 600,0

	Расходы на капитальный ремонт искусственных сооружений
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации

	бюджет города
	1 697,269

	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание  автомобильных дорог  и искусственных сооружений в их составе
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации

Брянская городская админист-рация (отдел по транспорту)
	бюджет города
	182 698,787
	17 979,881
	34 000,0
	34 000,0

	област-ной бюджет
	100 000,000
	300 000,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	282 698,787
	317 979,881
	34 000,0
	34 000,0

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муници-пальной      собственности
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской  админист-рации
	бюджет города
	30 569,088
	18 475,332
	30 500,0
	38 000,0

	област-ной бюджет
	234 840,702
	166 349,651
	0,0
	0,0

	федера-льный бюджет
	235 639,750
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	501 049,540
	184824,983
	30 500,0
	38 000,0

	ВСЕГО

в т.ч.
	1 603 259,429
	1023303,024
	82 100,0
	89 600,0

	бюджет города
	317 998,254
	66 060,404
	82 100,0
	89 600,0

	област-ной бюджет
	973 906,425
	958 242,62
	0,0
	0,0

	федера-льный бюджет
	311 354,750
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству

Брянской городской  админист-рации
	ВСЕГО

в т.ч.
	1577893,277
	1022558,024
	82 100,0
	89 600,0

	бюджет города
	292 632,102
	64 315,404
	82 100,0
	89 600,0

	област-ной бюджет
	973 906,425
	958 242,62
	0,0
	0,0

	федера-льный бюджет
	311 354,750
	0,0
	0,0
	0,0

	Брянская городская админист-рация (отдел по транспорту)
	ВСЕГО  в т.ч.
	25 366,152
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	25 366,152
	0,0
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
       1.3. План реализации муниципальной программы города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске»                   на  2016-2019  годы изложить в  новой редакции согласно  приложению.

    2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на и.о. заместителя Главы городской администрации  Н.А. Сергеева.

Глава администрации

             А.Н. Макаров

План

реализации муниципальной  программы города Брянска «Повышение безопасности  дорожного  движения в  городе  Брянске» на 2016-2019 годы

размещён в прилагаемом файле:
«Приложение к Постановлению БГА от 11.07.2017 № 2407-п»